
Vážená paní, vážený pane,

Ing. Ladislav Zajíc Jaroslav Macha č
jednatel společnosti požární bezpečnost staveb
Promat s.r.o. Promat s.r.o.

Systém jakosti certifikovaný podle ISO 9001

Přejeme Vám čerstvý vzduch s našimi tvarovkami PROMASEAL®!

Další informace na www.promatpraha.cz .

S přátelským pozdravem : Promat – oheň Vám nedá mat !!

s příchodem jara (snad již) se Vám dostává do rukou i další korespondence z Promatu.

Moderní způsob pojetí staveb sebou přináší i mnohá úskalí. Taková, kdy proti sobě stojí
normové požadavky, které jsou - viděno vždy z jedné strany - rozumné, ale lze je jen
těžko skloubit dohromady. Např. situace, kdy hygienik požaduje odvětrání výtahové
šachty a hasič naopak říká, že toto nelze.

Ceny jednotlivých sestav tvarovek Vám případně rádi sdělíme na vyžádání.

A pro tento případ je tu systém Promat® a požární utěsnění větracích otvorů v požárně
dělících konstrukcích.

Těsnící v ětrací výústkové tvarovky PROMASEAL ® lze osazovat jednotlivě
nebo v sestavách vyráběných na stavbě, a nebo dodávaných přímo z našich skladů
( http://www.promatpraha.cz/?kontakty/prodej-materialu ) .

Sestavy těsnících větracích výústkových tvarovek PROMASEAL® dle katalogového listu
490.61 umožňují osazení většího počtu větracích tvarovek najednou do jednoho otvoru a
tím i zjednodušení a urychlení vestavby v případě větších otvorů nebo při požadavcích
na větší odvětrávací plochu.

Součástí katalogového listu 490.61 je i tabulka velikostí těchto sestav a způsob jejich
osazení do svislých i vodorovných stavebních konstrukcí.


